
 

日本輸血・細胞治療学会 

北陸支部会員各位 

 

 

第 43 回日本輸血・細胞治療学会北陸支部例会 

演題募集期間延長のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、さらに多くの皆さまにご応募いただけますよう、演題募集の締め切りを延長するこ

とといたしました。 

令和７年９月３０日(火)を締め切りとしておりましたが、令和７年１０月７日(火)に変更いたしま

す。 

ぜひ、奮ってご応募くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

例 会 長：村田 了一 （恵寿金沢病院内科） 

事 務 局：村田 了一 （恵寿金沢病院内科） 

〒920-0910 石川県金沢市下新町 6-26 

恵寿金沢病院 

TEL: 076-220-9192、FAX: 076-223-7378 

E-mail: ryouichi.murata@keiju.co.jp 

  

mailto:ryouichi.murata@keiju.co.jp


一般演題申込要項 

 

 

1: 抄録作成方法 

◆ Microsoft Office Word （2019 以降）で作成し、題名・所属・演者名を含め、600 字程度

としてください。 

◆ 表示形式統一のため、事務局で所属名、フォント等を修正することがあります。 

 

2: 申込方法 

◆ 下記アドレスへ添付ファイルでお送りください。 

◆ 担当: 村田 了一（恵寿金沢病院内科） 

◆ E-mail: ryouichi.murata@keiju.co.jp 

◆ 提出期限 

【令和 7 年 10 月 7 日】まで 

 

3: 発表方法 

◆ 発表形式は PC を用いた口演発表のみとします。 

◆ 一般演題の発表時間は 7 分、質疑応答は 3 分です。時間厳守でお願いいたします。 

◆ 事務局で用意する PC は OS: Windows11、アプリケーション: Office Professional Plus 

2016 です。 

◆ スライドデータとして動画はご利用になれません。 

◆ 発表データは USB フラッシュメモリーでご持参ください。 

◆ ご質問やご要望は事務局までお願いいたします。 

◆ プロジェクターは 16 : 9、4 : 3 いずれも対応しておりますが、スクリーンは 4 : 3 です。

当例会においては 4 : 3 でのスライド作成を推奨いたします。 

 

4: 利益相反（COI）開示について 

◆ 学会ホームページ（http://yuketsu.jstmct.or.jp/summary/summary_coi/）をご参照くだ

さい。 

mailto:ryouichi.murata@keiju.co.jp

